Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c77fc0d2054

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 октября 2024 г.

Москва

№ 1685-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников факультета

непрерывного медицинского образования медицинского института,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у которых в

2024/2025 учебном году истекает срок трудового договора

В целях дополнительного информирования основных учебных

подразделений о сроках действия трудовых договоров с профессорско-

преподавательским составом, истекающих в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Объявить фамилии и должности педагогических работников

факультета непрерывного медицинского образования медицинского института,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у которых в

2024/2025 учебном году истекает срок срочного трудового договора:

Кафедра акушерства, гинекологии и репродуктивной медицины

Лебедева Марина Георгиевна доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Радзинский Виктор Евсеевич заведующий кафедрой, д.н.

дпо

17.11.2025

Хамошина Марина Борисовна профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Шестакова Ирина Геннадьевна доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Кафедра аллергологии и иммунологии

Григорьева Ирина Николаевна доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Кафедра геронтологии, физической и реабилитационной медицины

Кутенев Александр Васильевич доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Кафедра дерматовенерологии с курсом косметологии

Молочков Антон Владимирович заведующий кафедрой, д.н.

дпо

15.11.2024

Кафедра детской кардиологии с курсами сердечно-сосудистой и

эндоваскулярной хирургии врожденных пороков сердца и перинатальной

ультразвуковой диагност

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c77fc0d2054

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Дегтярева Елена Александровна заведующий кафедрой, д.н.

дпо

07.01.2025

Кафедра детской урологии-андрологии

Кулаев Артур Владимирович ассистент, к.н. дпо 30.06.2025

Кафедра диетологии и клинической нутрициологии

Балашова Наталья Валерьевна доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Никитина Елена Александровна доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Кафедра кардиологии, рентгенэндоваскулярных и гибридных методов

диагностики и лечения

Колединский Антон

Геннадьевич

заведующий кафедрой, д.н.

дпо

14.03.2025

Кафедра клинической иммунологии, аллергологии и адаптологии

Левкова Елена Анатольевна профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Кафедра клинической маммологии, лучевой диагностики и лучевой терапии

Мазо Михаил Львович доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Кафедра клинической физиологии и нелекарственных методов терапии

Кастыро Игорь Владимирович профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Кафедра лучевой диагностики и медицинской визуализации

Башков Андрей Николаевич доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Дунаев Алексей Петрович доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Маткевич Елена Ивановна ассистент, к.н. дпо 30.06.2025

Шейх Жанна Владимировна профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Кафедра неврологии и нейрохирургии с курсом комплексной реабилитации

Кривошапкин Алексей

Леонидович

заведующий кафедрой, д.н.

дпо

31.05.2025

Нурмухаметов Ренат

Мадехатович

доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Кафедра неврологии, физической, реабилитационной медицины и психологии

детского возраста

Батышева Татьяна Тимофеевна заведующий кафедрой, д.н.

дпо

28.11.2024

Кафедра организации здравоохранения, лекарственного обеспечения,

медицинских технологий и гигиены

Коновалов Олег Евгеньевич профессор, д.н. 30.06.2025

Рукодайный Олег

Владимирович

заведующий кафедрой, к.н.

дпо

08.12.2024

Фомина Анна Владимировна профессор, д.н. 30.06.2025

Кафедра пластической хирургии

Аршакян Вардан Арамаисович доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Баранник Михаил Иванович профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Гагарина Светлана

Вячеславовна

профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Гусейнов Али Исрафил Оглы доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c77fc0d2054

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Карташева Алла Федоровна профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Маркушин Александр

Александрович

ассистент, б/с дпо 30.06.2025

Мирзабекян Юрий Рафаэлович ассистент, к.н. дпо 30.06.2025

Назарян Георгий Адольфович ассистент, к.н. дпо 30.06.2025

Сарыгин Павел Валерьевич профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Седышев Самир Хассанович ассистент, к.н. дпо 30.06.2025

Темирсултанов Рамазан

Якубович

доцент, к.н. дпо 30.06.2025

Ушаков Александр

Александрович

ассистент, к.н. дпо 30.06.2025

Шеленберг Лилия Викторовна преподаватель дпо 30.06.2025

Шлюпиков Николай

Александрович

преподаватель дпо 30.06.2025

Кафедра психиатрии, наркологии и психотерапии

Берёзкин Александр Сергеевич заведующий кафедрой, д.н.

дпо

14.11.2024

Корчагин Виталий Викторович преподаватель дпо 30.06.2025

Магай Андрей Игоревич преподаватель, б/с 30.06.2025

Кафедра психиатрии, психотерапии и психосоматической патологии

Сиволап Юрий Павлович профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Кафедра семейной медицины с курсом паллиативной медицинской помощи

Глибко Кирилл Васильевич ассистент, б/с дпо 30.06.2025

Сафарян Сергей Левони ассистент, б/с дпо 30.06.2025

Кафедра ультразвуковой диагностики

Ковалева Елена Валерьевна ассистент, б/с дпо 30.06.2025

Малушенко Роман Николаевич ассистент, б/с дпо 30.06.2025

Сниткин Вячеслав Михайлович ассистент, к.н. 30.06.2025

Кафедра урологии с курсами онкологии, радиологии и андрологии

Антонова Ирина Борисовна профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Дзидзария Александр Гудисович профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Салюков Роман Вячеславович профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Кафедра функциональной и лучевой диагностики

Герасимова Анастасия

Альлеровна

профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Домницкая Татьяна Михайловна профессор, д.н. дпо 30.06.2025

Кафедра эндокринологии с курсом холистической медицины

Калинченко Светлана Юрьевна заведующий кафедрой, д.н.

дпо

14.11.2024

Кафедра эндоскопии, эндоскопической и лазерной хирургии

Коваленко Татьяна

Владимировна

ассистент, к.н. дпо 30.06.2025

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c77fc0d2054

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

2. Заведующим кафедрами ознакомить с настоящим приказом под

подпись всех поименованных в приказе работников.

3. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550